

Pavés

Tarifs 2022 TTC - Départ usine - Fiche 2022- 12



Détails sur le produit

Mis-à-jour	📅 1 janvier 2022
Certifié	✅ PEFC™(à la demande), Bois 100% français, Non-traité
Essences	🌿 Robinier, Chêne, Châtaignier
Catégories	📁 Autres essences, Châtaignier, Chêne, Espaces Verts, Extérieur
Fiche PDF	📄 Télécharger

TOUS NOS PRODUITS

🔍 Rechercher

STRUCTURE

Bois de structure 2022
Kits Ossature bois

EXTÉRIEUR

Tuiles & Bardeaux en bois 2022
Bardage

INTÉRIEUR

Planchers massifs 2022
Parquet pour cuisine & salle de bain
Cloueur « Primatch »
Parquet massif 2022
Lambris 2022

Les Romains le faisaient déjà, nous l'avons simplement remis au goût du jour.

Les pavés en bois debout peuvent aménager vos extérieurs sur des grandes surfaces, mais aussi sur vos cheminements, ils peuvent être en compléments de lames de terrasses. Attention : les pavés sont en bois vivant, au séchage les sections peuvent varier, la présence de décoloration naturelle ou de piqûres noires peuvent être présentes.



Pavés ronds & capuchons carrés



Pavés carrés



Pavés ronds

VOIR TUTORIEL VIDÉO : Pose de pavés en bois debout. Jardin Massart. Terrasse en pavés de robinier

Carré



Pavés

Tarifs 2022 TTC - Départ usine - Fiche 2022- 12

Lambris 2022

Portes campagnardes sur mesure 2022

Bois massif pour l'agencement

ESPACES VERTS

Pavés de bois 2022

Lames de terrasse en bois 2022

PIQUETS & CLÔTURES

Clôtures équestres, validées pour répondre aux critères du label EquiRES 2022

Poteaux ronds fraisés & chanfreinés

Carré

Essence	Section en mm	Hauteur en mm	Quantité environ au m ²	Prix environ au m ²	Prix à l'unité
	100 X 100	80	90	171,00 €	1,90 €
	120 X 120	80	64	211,20 €	3,30 €
Châtaignier, Chêne	60 X 60	80			0,80 €
	100 X 100	80	90	139,50 €	1,55 €
	120 X 120	80	64	144,00 €	2,25 €
	140 X 140	80	45	148,20 €	3,30 €

[Modifier](#)

Rectangulaire

Essence	Section en mm	Hauteur en mm	Quantité environ au m ²	Prix environ au m ²	Prix à l'unité
Robinier	100 X 150	80	62	161,20 €	2,60 €
Châtaignier, Chêne	100 X 150	80	62	164,00 €	2,05 €

[Modifier](#)

Rond

Essence	Ø en mm	Hauteur en mm	Quantité environ au m ²	Prix environ au m ²	Prix à l'unité
Châtaignier	120	80	64	118,40 €	1,85 €
	140	80	49	122,50 €	2,50 €

[Modifier](#)

Bordure

au mètre linéaire

Section en mm	Châtaignier, Chêne	Robinier
100 x 150	17,30 €	22,30 €

[Modifier](#)